

2023年6月1日 ソニー銀行株式会社

「セット定期特別金利」など2企画実施のお知らせ

ソニー銀行株式会社(代表取締役社長:南啓二/本社:東京都千代田区/以下ソニー銀行)は、2023年6月1日(木)より、 2つのキャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

セット定期特別金利	
対象商品	通貨米ドル、期間6ヶ月のセット定期プログラム
金利	円定期預金の適用金利
	セット75 年10.10% (税引き後 年8.048%) セット50 年3.50% (税引き後 年2.788%) セット25 年1.30% (税引き後 年1.035%)
	加えて米ドル定期の利息も受け取れます。
	金利は随時見直しを行います。特別金利の対象期間中であっても、金利情勢などにより変更する場合がありますので、お取り引きの際には必ず最新の金利をご確認のうえお申し込みください。
対象期間	2023年6月1日(木)~8月31日(木)

円定期特別金利	
対象商品	円定期預金 (期間6ヶ月・1年) および積み立て定期預金 (1年もの)
内容	円定期預金 (期間6ヶ月・1年) および積み立て定期預金 (1年もの) を特別金利にてご提供します (2023年6月1日時点の金利)。
	金利 年0.20% (税引き前、税引き後 年0.159%)
	対象 ・期間中に新規にお申し込みいただく円定期預金および対象期間内にお預け入れされる積み 立て定期預金 ・期間中に満期を迎え、自動継続となる円定期預金および積み立て定期預金
	金利は随時見直しを行います。特別金利の対象期間中であっても、金利情勢などにより変更する場合がありますので、お取り引きの際には必ず最新の金利をご確認のうえお申し込みください。
対象期間	2023年6月1日(木)~8月31日(木)

詳細ならびにご注意事項などは、サービスサイトのキャンペーンページをご覧ください。

ようこそ、ソニー銀行の外貨ワールドへ。

「ソニー銀行の外貨ワールド®」は、ドルやユーロをそのまま使えたり、外貨で資産を殖やしたり、 「円」と同じように「外貨」を自由に使える世界を実現します。

ソニー銀行の外貨ワールド

https://moneykit.net/lp/fcw/

以上

ソニー銀行のサイト 企業案内 https://sonybank.net/ サービスサイト https://moneykit.net/

ソニー銀行株式会社 登録金融機関 関東財務局長(登金)第578号 加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会